
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 26/07/2025 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 183 KmPoint avant : 171 Km106 pigeons lâchés à 08:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 434

Amateur Pig.enga

13

Reception feuilles
ZUTKERQUE

106

Sociétés
13 106

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERCOUTRE Kévin
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
VEILLEROY Nicolas
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE
ZOUAFQUES
NORTKERQUE

ZOUAFQUES
NORTKERQUE

Distance
89456

334006
89457

334019
333201

1117095
163468
334278
333235
333264
18052

333187
35073

284834
284876
334009
333265
89248
18167

354018
89197

165990
31237
25903

334360
165863
334341

Constaté Ecart
2023
2024
2023
2024
2022
2020
2021
2024
2022
2022
2021
2022
2020
2018
2018
2024
2022
2023
2021
2019
2023
2021
2022
2023
2024
2021
2024

Pén.
4
9
2
5
1
8
6
3
3
1
2
1

10
10
11
4
2

11
4
5
5

12
3
3
4
1
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
11
11
11
11
11
6
11
5
9
16
12
11
11
5
5
12
12
9
5
12
9
12
5
12
5

Amateurs / Colombier
182623

2
3
4
5
6
7

178658
8

175407
176636
172170
179981

9
10
2
3
2
3
2
4
4
3

172264
179288

2
2

Ch Fce
10:53:40
10:53:41
10:53:44
10:56:40
10:56:45
11:00:26
11:00:35
10:58:21
11:01:51
10:57:47
11:00:20
10:56:47
11:03:04
11:05:14
11:05:21
11:00:16
11:00:28
11:04:13
11:04:48
11:02:14
11:01:26
11:05:08
11:03:00
10:59:34
11:05:19
10:59:39
11:05:24

-1

-1

-1

1366,257
1366,087
1365,576
1336,266
1335,452
1300,425
1299,037
1291,348
1287,437
1273,064
1258,838
1258,706
1258,022
1257,445
1256,436
1250,525
1248,745
1247,990
1242,963
1242,020
1240,210
1240,108
1235,361
1234,278
1233,775
1233,541
1233,067

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

100,00
96,30
92,59
88,89
85,19
81,48
77,78
74,07
70,37
66,67
62,96
59,26
55,56
51,85
48,15
44,44
40,74
37,04
33,33
29,63
25,93
22,22
18,52
14,81
11,11
7,41
3,70
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